



Obecní úřad Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUHO/0831/2022/IP

Spisová značka:

Vyřizuje:

Ing. Ivana Petříková

Tel:

220 971 932

E-mail:

ivana.petrikova@horomerice.cz

Datová schránka: m93bd5b

Datum:

07.03.2022

Bytové družstvo Horoměřice 2020

**Kloboučnická 1697/25
140 00 Praha 4**

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Horoměřice, obdržel dne 28. 2. 2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace týkající se proplácení spotřeby elektrické energie „SBD Svatopluk“.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto poskytujeme požadovanou informaci :

1) Obec Horoměřice proplácela vlastníkovvi veřejného osvětlení OM č. 0001407992 Stavebnímu bytovému družstvu Svatopluk, IČ 25649540 elektrickou energii spotřebovanou v souvislosti s provozem veřejného osvětlení.

2) Výše úhrad , které obec Horoměřice provedla ve prospěch SBD Svatopluk činila:

Rok	Kč
2016	27 480,29
2017	26 081,92
2018	27 557,08

2019	30 447,10
2020	36 755,21
2021	36 193,17

Ing. Ivana Petříková
vedoucí úřadu

